

SERVICII DE IGENIZARE SCOLII SI GRADINITE

I.D.: 60482792

Data publicarii 31.08.21 Coduri CPV 98390000-3

Pretul estimativ: 22.455,00 RON - 22.455,00 RON

Descriere: PREGATIRE IN VEDEREA MONTAJULUI BALOSTRADEI, 2 ORE X 30 / ORA = 60, MONTAT SCHELA METALICA. 3 ORE / 25 = 75, MONTAJ BALOSTRADA METALICA 2 ORE / = 50 BALOSTRADA METALICA 30 METRI LINIARI X 100 = 3000, SERVICII DE IGENIZAT SI ZUGRAVIT HOL, CURATAT SI SLEFUIT TAVAN SI PERETI, 69 MP X 15 = 1035,00, VOPSIT PERETI SI TAVAN HOL NR DE ORE 16 X 40 = 640, MATERIALE / GLET, VOPSEA LAVABILA, PACHET 1 = 1260, MONTAT PRAG DE TRCERE 2 5M 1 BUC = 125 RON, DEMONTAT CHIUVE TE NR 4 X 60 = 240 RON, MONTAT CHIUVE TE NR 3 BUC X 100 = 300 RON REALIZARE TRASEU ALIMENTARE CU APANR DE ORE 22 X 25 = 550 RON MONTAJ ROBINETI CHIUVE TE 1/2 6 BUC X 30 = 180 RON, SERVICIU DE ILOCUIRE TRASEU SCURGER NR DE ORE CURATAT SI SLEFUIT 14 X 20 = 280 RON, MANIPULAT SI TRANSPORTAT LA CONTAINER DE MOLOZ NR DE ORE 2 X 25 = 50 RON, REALIZARE TRASEU NOU SCURGERE NR DE ORE 12 X 25 = 300 RON, MATERIALE FITINGURI TEVI ROCORDURI PACHET 1 = 520 RON IGENIZAT, CURATAT SI SLEFUIT TAVAN BAI 17 5 MP X 30 = 525 RON, GLETUIT, SLEFUIT SI VOPSIT PERETI SI TAVAN BAI EMP 16 5 X 40 = 525 RON MATERIALE / GLET VOPSEA LAVABILA PACHET 1 = 1260.00 RON MONTAJ PROFILE METALICE NR 24 BUC X 20 = 480 RON MONTAJ BANDA ETANSARE ML 52 X 2 = 124 RON MONTAJ PLACI GIPS-CARTON 8 BUC X 40 = 320 RON, APLICARE BANDA PERFORATA 114 ML X 2 = 228 RON, GLET NIVELARE NR DE ORE 6 X 30 = 180 SLEFUIRE SI AMORSA PERETE NR 12 X 25 = 300 RON, VOPSIRE IN DOUA STRATURI LAVABILAMP 30 X 20 = 600 RON CURATAT SI SLEFUIT TAVAN SI PERETI OFICIU 89 MP X 15 = 1335.00 VOPSIT CU VOPSEA LAVABILA IN DOUA STRATURI 89 MP X 10 = 890 RON MATERIALE SMIRGHER, VOPSEA LAVABILA PACHET 1 = 980